

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
Prefeitura Municipal de Uruará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00027

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 unidade
Quantidade:	236,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,64
Valor Final:	3,90
Valor Total:	920,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:47 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 u
Item:	0002
Descrição:	Almofada para carimbo azul
Quantidade:	696,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,84
Valor Final:	5,25
Valor Total:	3.654,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Almofada para carimbo azul
Item:	0003
Descrição:	Apagador para quadro branco
Quantidade:	1.127,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,08
Valor Final:	5,54
Valor Total:	6.243,58
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0004
Descrição:	Apontador com deposito com 10 unidade
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,65
Valor Final:	10,90
Valor Total:	2.834,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Apontador com deposito com 10 unidade
Item:	0005
Descrição:	Apontador Simples
Quantidade:	2.650,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,32
Valor Total:	848,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Apontador com deposito com 10 unidade
Item:	0006
Descrição:	Bastão de cola quente fina
Quantidade:	14.255,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,38
Valor Total:	5.416,90
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0007

Descrição:	Bastão de cola quente grossa
Quantidade:	10.382,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,77
Valor Total:	7.994,14
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0008
Descrição:	Borracha branca nº 15 com 20 uni
Quantidade:	330,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,04
Valor Final:	9,37
Valor Total:	3.092,10
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0009
Descrição:	Borracha prima color com 40 unidade
Quantidade:	328,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,17
Valor Final:	36,47
Valor Total:	11.962,16
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	mercur
Item:	0010
Descrição:	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 folha
Quantidade:	2.333,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,80
Valor Total:	11.198,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fol
Item:	0011
Descrição:	Carderno pequeno de arame capa flexivel 48 folha
Quantidade:	980,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	1,35
Valor Total:	1.323,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	credeal
Item:	0012
Descrição:	Caderno 10 matérias capa dura
Quantidade:	365,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	8,19
Valor Total:	2.989,35
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	credeal
Item:	0013
Descrição:	Caderno brochura grande capa flexivel 96 folhas
Quantidade:	1.531,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	6,60
Valor Total:	10.104,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Caderno brochura grande capa flexivel 96
Item:	0014
Descrição:	Caderno de Caligrafia capa flexivel 48 folha

Quantidade:	6.940,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,29
Valor Final:	1,20
Valor Total:	8.328,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Caderno de Caligrafia capa flexível 48 f
Item:	0015
Descrição:	Caderno de Desenho brochura 1/4 gramatura 75 com 40 folhas
Quantidade:	4.440,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,38
Valor Total:	6.127,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	tamoio
Item:	0016
Descrição:	Caderno pequeno 1/4 brochura 48 folha capa dura
Quantidade:	16.013,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	2,70
Valor Total:	43.235,10
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Caderno pequeno 1/4 brochura 48 folha ca
Item:	0017
Descrição:	Calculadora grande 12 dígitos
Quantidade:	415,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,21
Valor Final:	22,00
Valor Total:	9.130,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0018
Descrição:	Caneta hidrográfica com 12 cores pacote com 12 unidade
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,37
Valor Final:	46,00
Valor Total:	16.100,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0019
Descrição:	Canetas com 50 unidades cores diversas
Quantidade:	1.545,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,07
Valor Final:	27,42
Valor Total:	42.363,90
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	compacto
Item:	0020
Descrição:	Canetas para tecido com 12 unidade
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,66
Valor Final:	62,50
Valor Total:	5.625,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Canetas para tecido com 12 unidade
Item:	0021
Descrição:	Cartolina cores diversas
Quantidade:	22.845,00

Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,67
Valor Total:	15.306,15
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	aloform

Item:	0022
Descrição:	Clips nº 02
Quantidade:	2.431,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,23
Valor Total:	5.421,13
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz

Item:	0023
Descrição:	Clips 3/0
Quantidade:	76,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,21
Valor Total:	167,96
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz

Item:	0024
Descrição:	Clips nº 04
Quantidade:	1.370,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,90
Valor Total:	3.973,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Clips nº 04

Item:	0025
Descrição:	Clips nº 06
Quantidade:	861,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,91
Valor Total:	2.505,51
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz

Item:	0026
Descrição:	Clips nº 08
Quantidade:	1.560,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,32
Valor Total:	3.619,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz

Item:	0027
Descrição:	Cola 3d 40ml com glitter
Quantidade:	156,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	8,15
Valor Total:	1.271,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Cola 3d 40ml com glitter

Item:	0028
Descrição:	Cola branca 1 kg
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	16,74
Valor Final:	15,52
Valor Total:	4.035,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Cola branca 1 kg
Item:	0029
Descrição:	Cola branca 500 gr
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,15
Valor Final:	9,71
Valor Total:	1.068,10
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Cola branca 500 gr
Item:	0030
Descrição:	Cola branca 90 gramas
Quantidade:	1.288,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	2,08
Valor Total:	2.679,04
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	iris
Item:	0031
Descrição:	Cola com glitter 35 g cores variadas
Quantidade:	530,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,41
Valor Final:	2,30
Valor Total:	1.219,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Cola com glitter 35 g cores variadas
Item:	0032
Descrição:	Cola isopor 90g
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,08
Valor Total:	571,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Cola isopor 90g
Item:	0033
Descrição:	Cola para E.V.A 90g caixa c/6 unidade
Quantidade:	428,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,41
Valor Final:	5,43
Valor Total:	2.324,04
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Cola para E.V.A 90g caixa c/6 unidade
Item:	0034
Descrição:	Corretivo liquido 18 ml com 12
Quantidade:	154,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,92
Valor Final:	23,00
Valor Total:	3.542,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	iris
Item:	0035
Descrição:	E.V. A cores variadas
Quantidade:	10.540,00
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,71

Valor Final:	1,72
Valor Total:	18.128,80
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0036
Descrição:	Envelope pequeno carta pacote com 100unidade
Quantidade:	51,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,67
Valor Final:	9,09
Valor Total:	463,59
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	scrity
Item:	0037
Descrição:	Envelope saco kraft natural 80g 229x324 caixa com 250 unidade
Quantidade:	310,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,48
Valor Final:	56,00
Valor Total:	17.360,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	scrity
Item:	0038
Descrição:	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro caixa com 250unidade
Quantidade:	1.623,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	167,83
Valor Final:	156,00
Valor Total:	253.188,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro caix
Item:	0039
Descrição:	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro caixa com 250unidade
Quantidade:	247,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	137,80
Valor Final:	85,00
Valor Total:	20.995,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	scrity
Item:	0040
Descrição:	Bloco adesivo para recado com 4 unidade de 38mm x 50mm com 100 folha cada bloco cores diversas
Quantidade:	1.780,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,85
Valor Final:	5,43
Valor Total:	9.665,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA
Modelo:	Bloco adesivo para recado com 4 unidade
Item:	0041
Descrição:	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 folha
Quantidade:	1.195,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,47
Valor Total:	4.146,65
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0042
Descrição:	Estilete longo largo
Quantidade:	827,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	2,35

Valor Total:	1.943,45
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0043
Descrição:	Extrator de grampo (tipo jacaré)
Quantidade:	322,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,44
Valor Final:	4,44
Valor Total:	1.429,68
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0044
Descrição:	Fita adesiva estreita 12 mm
Quantidade:	2.690,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.421,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	embalando
Item:	0045
Descrição:	Fita adesiva transparente larga 100 mm
Quantidade:	4.178,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	11,83
Valor Final:	7,66
Valor Total:	32.003,48
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA
Modelo:	Fita adesiva transparente larga 100 mm
Item:	0046
Descrição:	Fita Corretiva 4.2mmx12mts
Quantidade:	189,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,52
Valor Final:	6,20
Valor Total:	1.171,80
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0047
Descrição:	Fita crepe 18 mm x 50 m
Quantidade:	3.155,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	5,23
Valor Total:	16.500,65
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	embalando
Item:	0048
Descrição:	Giz branco com 40 caixinhas com 64 bastões
Quantidade:	770,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	112,38
Valor Final:	108,00
Valor Total:	83.160,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	delta
Item:	0049
Descrição:	Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bastões
Quantidade:	795,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,79
Valor Final:	140,00
Valor Total:	111.300,00

Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bas
Item:	0050
Descrição:	Giz de cera com 12 cores pacote com 12caixinhas
Quantidade:	1.250,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,23
Valor Final:	31,00
Valor Total:	38.750,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Giz de cera com 12 cores pacote com 12ca
Item:	0051
Descrição:	Grampeador de parede
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,18
Valor Final:	29,97
Valor Total:	2.547,45
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0052
Descrição:	Grampeador para até 20 folhas
Quantidade:	491,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,04
Valor Final:	13,58
Valor Total:	6.667,78
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0053
Descrição:	Grampeador para até 12 folhas
Quantidade:	507,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,89
Valor Final:	8,40
Valor Total:	4.258,80
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0054
Descrição:	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000
Quantidade:	3.791,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,30
Valor Final:	4,63
Valor Total:	17.552,33
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0055
Descrição:	Grampo para grampeador de madeira
Quantidade:	210,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,75
Valor Final:	11,64
Valor Total:	2.444,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0056
Descrição:	Hidrocor com 12 cores
Quantidade:	1.058,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,56
Valor Final:	4,36
Valor Total:	4.612,88
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0057
Descrição:	Isopor 10 mm
Quantidade:	278,00
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,29
Valor Total:	914,62
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	isorecot
Item:	0058
Descrição:	Isopor folha de 15 mm
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,54
Valor Final:	5,22
Valor Total:	574,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	isorecot
Item:	0059
Descrição:	Isopor folha de 20 mm
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,56
Valor Final:	8,14
Valor Total:	325,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	isorecot
Item:	0060
Descrição:	Isopor folha de 25 mm
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,56
Valor Final:	8,14
Valor Total:	651,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	isorecot
Item:	0061
Descrição:	Lápis de cor pequeno com 12 cores
Quantidade:	20.800,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,32
Valor Total:	48.256,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0062
Descrição:	Lápis de cor grande com 12 cores
Quantidade:	8.300,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,40
Valor Final:	3,88
Valor Total:	32.204,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0063
Descrição:	Lápis preto com 144 unidade
Quantidade:	1.568,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,63
Valor Final:	36,28
Valor Total:	56.887,04
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA

Modelo:	leo e leo
Item:	0064
Descrição:	Liga elástica amarela 50 gr
Quantidade:	1.427,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,72
Valor Final:	1,75
Valor Total:	2.497,25
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Liga elástica amarela 50 gr
Item:	0065
Descrição:	Livro ata com 100 folha
Quantidade:	834,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,70
Valor Final:	8,73
Valor Total:	7.280,82
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	são domingos
Item:	0066
Descrição:	Livro ata com 200 folha
Quantidade:	548,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,04
Valor Final:	23,50
Valor Total:	12.878,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Livro ata com 200 folha
Item:	0067
Descrição:	Livro protocolo com 100 folha
Quantidade:	351,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,32
Valor Final:	8,40
Valor Total:	2.948,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Livro protocolo com 100 folha
Item:	0068
Descrição:	Marcador para texto cores diversas
Quantidade:	3.091,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	1,16
Valor Total:	3.585,56
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0069
Descrição:	Massa de modelar com 6 unidade
Quantidade:	2.220,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,92
Valor Final:	2,52
Valor Total:	5.594,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0070
Descrição:	Pacote para presente tamanho g
Quantidade:	2.935,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,90
Valor Total:	8.511,50
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz

Item:	0071
Descrição:	Papel a4 com 10 resma de 500 folha
Quantidade:	5.765,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	286,67
Valor Final:	153,25
Valor Total:	883.486,25
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	chamex
Item:	0072
Descrição:	Papel cartão color
Quantidade:	15.693,00
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,16
Valor Total:	18.203,88
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	reipel
Item:	0073
Descrição:	Papel com pauta 400 folha
Quantidade:	539,00
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	36,55
Valor Final:	33,15
Valor Total:	17.867,85
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	credeal
Item:	0074
Descrição:	Papel crepom color
Quantidade:	540,00
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,77
Valor Total:	415,80
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	reipel
Item:	0075
Descrição:	Papel dupla face color
Quantidade:	4.265,00
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,77
Valor Total:	3.284,05
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	reipel
Item:	0076
Descrição:	Papel laminado color
Quantidade:	11.700,00
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,31
Valor Final:	0,87
Valor Total:	10.179,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	reipel
Item:	0077
Descrição:	Papel madeira amarelo
Quantidade:	27.554,00
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,67
Valor Total:	18.461,18
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	reipel
Item:	0078

Descrição:	Papel vergê gramatura 150 branco com 50 folha
Quantidade:	1.074,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,83
Valor Final:	12,30
Valor Total:	13.210,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	off paper
Item:	0079
Descrição:	Papel vergê gramatura 180 linho com 50folha
Quantidade:	801,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,67
Valor Final:	14,55
Valor Total:	11.654,55
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	off paper
Item:	0080
Descrição:	Papel vergê gramatura 180 salmão com 50 folha
Quantidade:	825,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,67
Valor Final:	14,55
Valor Total:	12.003,75
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	off paper
Item:	0081
Descrição:	Pasta az larga 80mm longa
Quantidade:	4.742,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,08
Valor Final:	11,64
Valor Total:	55.196,88
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	polycart
Item:	0082
Descrição:	Pasta az sanfonada grande
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,10
Valor Final:	55,75
Valor Total:	22.300,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0083
Descrição:	Pasta classificadora para processos com 50 unidade cores diversas
Quantidade:	191,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	257,87
Valor Final:	82,00
Valor Total:	15.662,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	polycart
Item:	0084
Descrição:	Pasta de papel com elástico 20 mm color
Quantidade:	2.705,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	6,10
Valor Total:	16.500,50
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	polycart
Item:	0085
Descrição:	Pasta de papel com elástico 40 mm color

Quantidade:	2.391,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	6,55
Valor Total:	15.661,05
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	polycart
Item:	0086
Descrição:	Pasta de papel com elástico ofício
Quantidade:	12.090,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	1,85
Valor Total:	22.366,50
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Pasta de papel com elástico ofício
Item:	0087
Descrição:	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g
Quantidade:	293,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,03
Valor Total:	594,79
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0088
Descrição:	Pasta plástica com elástico canelada
Quantidade:	939,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	2,70
Valor Total:	2.535,30
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Pasta plástica com elástico canelada
Item:	0089
Descrição:	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro caixa com 100 unidade
Quantidade:	1.908,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	297,67
Valor Final:	278,00
Valor Total:	530.424,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro c
Item:	0090
Descrição:	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm
Quantidade:	1.592,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	5,33
Valor Total:	8.485,36
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	polycart
Item:	0091
Descrição:	Perfurador de papel para 60 folha
Quantidade:	221,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,84
Valor Final:	87,00
Valor Total:	19.227,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Perfurador de papel para 60 folha
Item:	0092
Descrição:	Perfurador de papel para 30 folha
Quantidade:	207,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,38
Valor Final:	34,00
Valor Total:	7.038,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0093
Descrição:	Numerador automático 6 dígitos
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,33
Valor Final:	105,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0094
Descrição:	Tinta para numerador-datador digitada 15ml
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,11
Valor Final:	7,76
Valor Total:	388,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	radex
Item:	0095
Descrição:	Pincel atômico azul/vermelho/preto 20ml caixa c/12unidade
Quantidade:	368,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,63
Valor Final:	27,80
Valor Total:	10.230,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0096
Descrição:	Pistola grande para cola quente 110 v
Quantidade:	236,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,31
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.304,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0097
Descrição:	Pistola pequeno para cola quente 110 v
Quantidade:	236,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,85
Valor Final:	11,64
Valor Total:	2.747,04
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0098
Descrição:	Porta caneta/clips/lemvbrete
Quantidade:	175,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.275,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Porta caneta/clips/lemvbrete
Item:	0099
Descrição:	Prendedor grampo mola nº 6
Quantidade:	448,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,80
Valor Total:	358,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	brw
Item:	0100
Descrição:	Régua cristal 30 cm
Quantidade:	4.089,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,85
Valor Total:	3.475,65
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	waleu
Item:	0101
Descrição:	Régua cristal 50 cm
Quantidade:	1.066,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,44
Valor Final:	3,88
Valor Total:	4.136,08
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	waleu
Item:	0102
Descrição:	Reabastecedor para pincel quadro branco c/12 cor
Quantidade:	530,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,45
Valor Final:	46,00
Valor Total:	24.380,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Reabastecedor para pincel quadro branco
Item:	0103
Descrição:	Reabastecedor para pincel marcador permanete c/ 20 ml cores diversas
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,76
Valor Final:	28,00
Valor Total:	3.640,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Reabastecedor para pincel marcador perma
Item:	0104
Descrição:	Tesoura de picotar 9 x 20 cm em aco cabo plastico
Quantidade:	432,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,20
Valor Final:	60,00
Valor Total:	25.920,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0105
Descrição:	Tesoura Escolar s/ ponta
Quantidade:	16.135,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,00
Valor Total:	32.270,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0106
Descrição:	Tinta guache com 6 unidaadeas
Quantidade:	1.475,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,73

Valor Final:	3,68
Valor Total:	5.428,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0107
Descrição:	Tinta para almofada azul com 12
Quantidade:	144,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,96
Valor Final:	38,80
Valor Total:	5.587,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	radex
Item:	0108
Descrição:	Tinta para pincel permanente 20ml caixa c/12unidade
Quantidade:	52,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,43
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Tinta para pincel permanente 20ml caixa
Item:	0109
Descrição:	Tesoura grande em aço inox
Quantidade:	463,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	8,14
Valor Total:	3.768,82
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	jocar office
Item:	0110
Descrição:	Agulha maq. De costura nº 14 com 10 uni
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,67
Valor Final:	33,45
Valor Total:	1.672,50
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	singer
Item:	0111
Descrição:	Agulha maq. De costura nº 16 com 10 uni
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,67
Valor Final:	32,90
Valor Total:	658,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	singer
Item:	0112
Descrição:	Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial modelo 321c m-04 com 12 cartelas com 10 agulhas
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	412,39
Valor Final:	412,00
Valor Total:	35.020,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial
Item:	0113
Descrição:	Agulha Para Maquina De Custura Galoneira Industrial 12 Cartelas Com 10 Agulhas
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	410,67
Valor Final:	409,00

Valor Total:	32.720,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Aguilha Para Maquina De Custura Galoneira
Item:	0114
Descrição:	Aguilha para maquina de custura overloque industrial 12 cartelas com 10 agulhas
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	411,39
Valor Final:	410,00
Valor Total:	28.700,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Aguilha para maquina de custura overloque
Item:	0115
Descrição:	Aguilha para maquina de custura semi-industrial n° 1019 12 cartelas com 10 agulhas
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	411,39
Valor Final:	410,00
Valor Total:	28.700,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Aguilha para maquina de custura semi-indu
Item:	0116
Descrição:	Baralho plástico
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,27
Valor Final:	10,86
Valor Total:	1.846,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	redstar
Item:	0117
Descrição:	Bico de cambraia branco
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,26
Valor Final:	19,49
Valor Total:	584,70
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	trader
Item:	0118
Descrição:	Botões transparente para camisa
Quantidade:	1.440,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,19
Valor Total:	273,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	corozita
Item:	0119
Descrição:	Cabeça de boneca grande
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	9,30
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	elo7
Item:	0120
Descrição:	Cabeça de boneca média
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,87
Valor Final:	3,68
Valor Total:	736,00

Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	elo7
Item:	0121
Descrição:	Cabeça de boneca pequena
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,52
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	elo7
Item:	0122
Descrição:	Elástico 10mm
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,52
Valor Total:	119,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	zanotti
Item:	0123
Descrição:	Elástico 15mm
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,22
Valor Final:	1,00
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	zanotti
Item:	0124
Descrição:	Elástico 20mm
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,35
Valor Total:	310,50
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	zanotti
Item:	0125
Descrição:	Elástico 25mm
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,55
Valor Total:	356,50
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	zanotti
Item:	0126
Descrição:	Elástico 30mm
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,19
Valor Final:	2,00
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	zanotti
Item:	0127
Descrição:	Etamine peça c 10 m
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,32
Valor Final:	222,00
Valor Total:	26.640,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Etamine peça c 10 m
Item:	0128
Descrição:	Fio para costura com 100 mts cores diversas
Quantidade:	2.660,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	9,00
Valor Total:	23.940,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Fio para costura com 100 mts cores diver
Item:	0129
Descrição:	Fita cetim peça com 100 m
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,56
Valor Final:	20,85
Valor Total:	2.085,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	najar
Item:	0130
Descrição:	Fita decorativa co m 10 m 10 mm
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	8,70
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	najar
Item:	0131
Descrição:	Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros
Quantidade:	105,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,22
Valor Final:	20,37
Valor Total:	2.138,85
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	najar
Item:	0132
Descrição:	Fitilho nº1 com 200 m de 5 mm cores diversas
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Novelo
Valor Referência	28,69
Valor Final:	27,16
Valor Total:	814,80
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	elo7
Item:	0133
Descrição:	Focinho p/bicho de pelúcia
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,44
Valor Total:	79,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	são josé
Item:	0134
Descrição:	Lã de cores 168 mts cor variadas
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Novelo
Valor Referência	18,57
Valor Final:	17,94
Valor Total:	3.408,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA

Modelo:	pinguin
Item:	0135
Descrição:	Linha de barbante nº 8 cores variadas
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,18
Valor Final:	28,13
Valor Total:	843,90
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	são joão
Item:	0136
Descrição:	Linha de bordar 12 unidade
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,33
Valor Final:	8,92
Valor Total:	356,80
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	setta
Item:	0137
Descrição:	Linha de costura azul royal
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,55
Valor Total:	62,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	magna
Item:	0138
Descrição:	Linha de costura 1000 mts cores diversas tb. Grande
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kron
Item:	0139
Descrição:	Linha de croche com 500 mts algodão mercerizado
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,63
Valor Final:	27,64
Valor Total:	1.658,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	circulo
Item:	0140
Descrição:	Linha de nylon Nº20 com 100 mts
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	carretel
Valor Referência	6,37
Valor Final:	6,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	art pesca
Item:	0141
Descrição:	Olho p/bicho de pelúcia
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,80
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	são josé

Item:	0142
Descrição:	Passa fita branco 2,5 cm com 10 mts
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,86
Valor Final:	19,40
Valor Total:	679,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	marilda
Item:	0143
Descrição:	Pincel para tecido n. 0
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,64
Valor Total:	90,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0144
Descrição:	Pincel para tecido n. 10
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	2,32
Valor Total:	127,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0145
Descrição:	Pincel para tecido n. 12
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,88
Valor Final:	2,42
Valor Total:	133,10
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0146
Descrição:	Pincel para tecido n. 16
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,92
Valor Total:	160,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0147
Descrição:	Pincel para tecido n. 17
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,72
Valor Final:	4,26
Valor Total:	234,30
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0148
Descrição:	Pincel para tecido n. 18
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,72
Valor Final:	3,94
Valor Total:	216,70
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0149

Descrição:	Pincel para tecido n. 2
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	2,11
Valor Total:	116,05
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0150
Descrição:	Pincel para tecido n. 20
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,67
Valor Final:	5,33
Valor Total:	293,15
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0151
Descrição:	Pincel para tecido n. 4
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,23
Valor Total:	122,65
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0152
Descrição:	Pincel para tecido n. 6
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,44
Valor Final:	2,23
Valor Total:	122,65
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0153
Descrição:	Pincel para tecido n. 8
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	2,23
Valor Total:	200,70
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	leo e leo
Item:	0154
Descrição:	Tecido tipo brim
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	45,94
Valor Final:	43,50
Valor Total:	7.830,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	estilotex
Item:	0155
Descrição:	tecidoTela fina 50 mts
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	288,91
Valor Final:	279,36
Valor Total:	8.380,80
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	estilotex
Item:	0156
Descrição:	Quadro de aviso 0,90x0,60 mt

Quantidade:	53,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,35
Valor Final:	68,87
Valor Total:	3.650,11
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	w mil
Item:	0157
Descrição:	Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de alumínio
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,20
Valor Final:	162,96
Valor Total:	5.703,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	w mil
Item:	0158
Descrição:	Quadro Branco 2,50x1,20 moldura de alumínio
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	334,15
Valor Final:	232,00
Valor Total:	8.120,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	w mil
Item:	0159
Descrição:	Pincel marcador para quadro branco caixa c/12unidade
Quantidade:	1.278,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,51
Valor Final:	27,00
Valor Total:	34.506,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Pincel marcador para quadro branco caixa
Item:	0160
Descrição:	Tinta para pincel para quadro branco 20ml caixa c/12unidade
Quantidade:	472,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,79
Valor Final:	44,00
Valor Total:	20.768,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Tinta para pincel para quadro branco 20m
Item:	0161
Descrição:	Calculadora de mesa 8 dígitos a pilha
Quantidade:	194,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,70
Valor Final:	12,60
Valor Total:	2.444,40
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0162
Descrição:	Balões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 unidade.
Quantidade:	1.360,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,30
Valor Final:	15,52
Valor Total:	21.107,20
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	pic pic
Item:	0163
Descrição:	Alfabeto MOVEEL em madeira medida 3X9cm
Quantidade:	620,00

Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	176,33
Valor Final:	176,00
Valor Total:	109.120,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA
Modelo:	Alfabeto MOVEL em madeira medida 3X9cm
Item:	0164
Descrição:	Alfabeto MOVEL em EVA medida: 4X7cm
Quantidade:	620,00
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	37,67
Valor Final:	36,18
Valor Total:	22.431,60
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	carlu
Item:	0165
Descrição:	TNT com 50 mts cores diversas
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	147,60
Valor Final:	122,22
Valor Total:	6.111,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	santa fe
Item:	0166
Descrição:	Lanterna de três pilhas
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,94
Valor Final:	87,30
Valor Total:	6.111,00
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	rayovac
Item:	0167
Descrição:	Pilha alcalina grande
Quantidade:	312,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	33,44
Valor Final:	24,44
Valor Total:	7.625,28
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA
Modelo:	TIPO D
Item:	0168
Descrição:	Pilha Palito com 12 par
Quantidade:	53,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,20
Valor Final:	57,47
Valor Total:	3.045,91
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA
Modelo:	AAA
Item:	0169
Descrição:	Pilha Pequena 24x1
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,86
Valor Final:	51,07
Valor Total:	766,05
Situação:	Homologado em 04/06/2021 12:15:52 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA
Modelo:	AA

GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Autoridade Competente